PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
19 мая 2025  года

№ 306
	О согласии с проектом генерального плана
Грайворонского муниципального округа

В соответствии с частью 9 статью 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Белгородской области от 21 декабря 2017 года №223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления
и органами государственной власти Белгородской области», на основании протокола общественных обсуждений по проекту генерального плана Грайворонского муниципального округа и заключения о результатах общественных обсуждений по проекту генерального плана Грайворонского муниципального округа от 25 апреля 2025 года постановляю:

1.
Согласиться с проектом генерального плана Грайворонского муниципального округа.
2.
Управлению по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК администрации Грайворонского муниципального округа (Твердун Р.Г.) направить проект генерального плана Грайворонского муниципального округа в управление архитектуры и градостроительства Белгородской области.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа – начальника управления
по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев